M4a- CĐCS-HBKT-HNCN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG
VÀ HỖ TRỢ KINH PHÍ MUA PHƯƠNG TIỆN, ĐỒ DÙNG HỌC TẬP

DÙNG RIÊNG ĐỐI VỚI SINH VIÊN LÀ NGƯỜI KHUYẾT TẬT
THUỘC HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO.

Kính gửi:
Trường Đại học Hồng Đức
Họ và tên:  .........................................................
MSSV: ............................
 Ngày, tháng, năm sinh: ....................................
Dân tộc: ..........................
Nơi sinh: ...........................................................................................................
Lớp - ngành đào tạo: ........................................................................................
Khóa học: ...........................................................

Khoa: ..................................................................

Thuộc đối tượng: .............................................................................................
Hồ sơ gồm có:
1. .......................................................................................
2. .......................................................................................
3. .......................................................................................
4. .......................................................................................
Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật và  Thông tư liên tịch số 42/2013/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BTC ngày 31/12/2013 của liên Bộ: GD&ĐT, Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính quy định chính sách về GD đối với người khuyết tật, Em làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét cấp học bổng và hỗ trợ kinh phí mua phương tiện, đồ dùng học tập dùng riêng đối với SV là người khuyết tật, thuộc hộ nghèo và hộ cận nghèo.
Em xin trân trọng cảm ơn!
	Ngày nhận hồ sơ: ..............................
Xác nhận của Khoa
(Trợ lý Công tác HSSV ký và ghi rõ họ tên)
	Thanh Hóa, ngày ...... tháng .... năm ........
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

M4b-CĐCS-CPHT-HNCN

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

KHOA ....................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN

ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG VÀ HỖ TRỢ KINH PHÍ MUA PHƯƠNG TIỆN, ĐỒ DÙNG HỌC TẬP DÙNG RIÊNG ĐỐI VỚI SINH VIÊN LÀ NGƯỜI KHUYẾT TẬT

THUỘC HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO, NĂM ..........
	TT
	MSSV
	Họ và tên
	Ngày

Sinh
	Lớp - ngành đào tạo
	Đối tượng
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

(Ấn định danh sách này có ............. sinh viên)

	TRƯỞNG KHOA
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Thanh Hóa, ngày ....... tháng ...... năm .........
Người lập danh sách

(Trợ lý Công tác HSSV ký và ghi rõ họ tên)

PAGE